电话：021-56692059 电话：13003107928

传真： 传真：

联系人：姜炎梁 联系人：朱保留

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国

消防法》及相关法律规定，甲乙双方就食堂委托运营管理事宜共同协商，达成如下事宜：

1.服务事项

1.1 项目名称：食堂费用

1.2 项目地点：上海市宝山区友谊西路 788 号

1.3 委托事项：提供日常性早、午、晚三餐。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2091994.8 元（贰佰零玖万壹仟玖佰玖拾肆元捌角）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2.2 服务地点：上海市宝山区友谊西路 788 号。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：

3.场地、设备与物品

食堂采用委托经营管理模式，即甲方支付定额服务费（即甲方全额支付人员成本、管理

费、税收等），乙方以限定的食材毛利率及管理费运营食堂，菜品的零售价格应保持相对稳

定，以确保广大医护人员和患者的满意度。

3.1 甲方免费向乙方提供符合卫生部门要求的必要服务场所的硬件设施和必要的行政